COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO C

VARIAZIONE DI BILANCIO OTTOBRE 2019

ENTRATE ANNO: 2019
| Classificazione

~ AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti
Tip. 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Titolo 5
Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Tip. 100 Alienazione di attivita finanziarie

Totale Capitoli Variati su Titolo 5

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019

USCITE ANNO: 2019
:CIassiﬁeazIone

Missione 8
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese In conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Allegato alla delibera di consiglio n. 41 del 29/10/2019
Il Sindaco / /

- IS rio
Franco Bazzgli / Vince& fin Fedaro

Annc

competenzs, Iniziaie precadenti
CP 0,00 755.846,04
CP 1.506.568,36 25.000,00
CS 1.506.568,36 25.000,00
CP 0,00 0,00
CS 0,00 0,00
CP 1.506.568,36 25.000,00
Ccs 1.506.568,36 25.000,00
CP 0,00 0,00
Cs 0,00 0,00
CP 0,00 0,00
cs 0,00 0,00
CP 1.506.568,36 780.846,04
SALDO COMPETENZA
Ccs 1.506.568,36 25.000,00
SALDO CASSA
Annc ] Variazioni
competenza, Iniale precedent
CP 0,00 0,00
Cs 0,00 0,00

Variazioni

Variazione: Variazione
posrhva negativa
34.450,00 0,00
0,00 -50.000,00
0,00 0,00
110.250,00 0,00
0,00 0,00
110.250,00 -50.000,00
0,00 0,00
8.403,36 0,00
0,00 0,00
8.403,36 0,00
0,00 0,00
153.103,36 -50.000,00

103.103,36
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva, negativa,
17.000,00 0,00
0,00 0,00

Definitive

790.296,04

1.481.568,36
1.531.568,36
110.250,00
0,00
1.591.818,36
1.531.568,36

8.403,36
0,00
8.403,36
0,00
2.390.517,76

1.531.568,36

Definitive

17.000,00
0,00

Accertato Rimanenza
0,00 790.296,04
112.398,80 1.369.169,56
0,00 110.250,00
112.398,80 1.479.419,56
0,00 8.403,36

0,00 8.403,36
112.398,80 2.278.118,96
Impegnato Rimanenza
0,00 17.000,00
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Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 8

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradall
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 9

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Missione 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche
Programma 1 - Fonti energetiche
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

CP
cs

cP
cs

CP
cs

CcP
Ccs

CP
Ccs

cP
cs

CP
cs

CcpP
Cs

CpP
cs

CcP
cs

CP

cp
Ccs
CP
cs
CP
cs

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

670.000,00
744.316,47
670.000,00
744.316,47
670.000,00
744.316,47
670.000,00
744.316 47

50.000,00
52.509,54
50.000,00
52.509,54
50.000,00
52.509,54
50.000,00
52.509,54

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

88.968,50
26.273,24
88.968,50
26.273,24
88.968,50
26.273,24
88.968,50
26.273,24

0,00
-2.509,54
0,00
-2.509,54
0,00
-2.509,54
0,00
-2.508,54

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.000,00
0,00
17.000,00
0,00
17.000,00
0,00

22.603,36
0,00
22.603,36
0,00
22.603,36
0,00
22.603,36
0,00

108.000,00
0,00
108.000,00
0,00
108.000,00
0,00
108.000,00
0,00

5.500,00
0,00
5.500,00
0,00
5.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-50.000,00
0,00
-50.000,00
0,00
-50.000,00
0,00
-50.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17.000,00
0,00
17.000,00
0,00
17.000,00
0,00

731.571,86
770.589,71
731.571,86
770.589,71
731.571,86
770.589,71
731.571,86
770.589,71

158.000,00
50.000,00
158.000,00
50.000,00
158.000,00
50.000,00
158.000,00
50.000,00

5.500,00
0,00
5.500,00
0,00
5.500,00
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

0,00

0,00

0,00

155.725,41

165.725,41

155.725,41

155.725,41

18.320,17

18.320,17

18.320,17

18.320,17

0,00

0,00

0,00

17.000,00

17.000,00

17.000,00

575.846,45

575.846,45

575.846,45

575.846,45

139.679,83

139.679,83

139.679,83

139.679,83

5.500,00

5.500,00

5.500,00
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Totale Capitoli Variati su Missione 17

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP
cs
CP

cs

0,00 D,OO

0,00 0.00

© 720.000,00 88.968,50
SALDO GOMPETENZA

796.826,01 23.763,70
SALDO CASSA

5.500,00 0,00
0,00 0,00
153.103,36 -50.000,00
103.103,36
0,00 0,00
0,00

5.500,00
0,00
912.071,86

820.589,71

VARIAZIONE DI BILANCIO
0,00 5.500,00
174.045,58 738.026,28
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ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati éu ENTRATE ANNO: 2020

USCITE ANNO: 2020
|Classificazione
Mlssiohe 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 5 - Aree protetts, parchi naturalj, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma §

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Annc
competenze,

Annc
competenza

cp
cs
cP
cs
cP

Ccs

CP
cs

cP
cs

cP
cs

CP
cs

CP

Cs

Variazioni

Inizigie precedent
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00
SALDO CASSA
Variazion!
Inizisie precedenti
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0’00
0,00 0,00
SALDO COMPETENZA
0,00 0,00
SALDO CASSA

Variazione: Variazione
positiva negativa
100.000,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 0,00

100.000,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva, negativa
100.000,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 0,00

100.000,00
0,00 0,00

0,00

Definitive

100.000,00
0,00

100.000,00
0,00
100.000,00

0,00

Definitive

100.000,00
0,00
100.000,00
0,00
100.000,00
0,00
100.000,00
0,00

100.000,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

0,00

0,00

0,00

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

100.000,00

100.000,00

100.000,00

Rimanenza

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00
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